

מרשב"י לגאולה

ע"פ דבר מלכות ש"פ אמור ה'תנש"א

נצא מהדין הקשה של הגלות לשמחת
הגאולה השלימה.

שרשרת הזרות

רשב"י עם כל מעלותיו הנפלאות, היה
הראשון בשושלת מפוארת של גילוי פנימיות
התורה לעם ישראל. בדורו של רשב"י וגם
עשרות דורות לאחר מכן, רק צדיקים ויחידי
סגולה למדו את סודות התורה בהצנע
ובסתור. רוב העם אפילו לא ידע על קיומם
של הסודות.

שנים רבות לאחר מכן התיישב
האריז"ל בצפת, שם לימד ופירש את ספר
הזוהר, וקבע שמכיון שמתקרבים לימות
המשיח, לכן כעת "מצוה לגלות זאת
החכמה".

אחריו עמדו הבעל שם טוב והמגיד
ממעזריטש שגילו את תורת החסידות,
ותלמידם אדמו"ר הזקן ייסד את חסידות
חב"ד. הם וכל רבותינו נשיאינו שאחריהם
לימדו את פנימיות התורה בהסברה מיוחדת,
והפיצו אותה בכל מקום בסיסמת 'פוצו
מעיינותיך חוצה'.

'חוצה' - כולל בתוכו הרבה משמעויות.

קודם כל, באדם עצמו יש 'פנימה'
ו'חוצה'. הנפש האלוקית היא פנימית ושייכת
לה, ובחוץ שוכנת הנפש הבהמית, זו שתמיד
רוצה ומתאוה לדברים גשמיים. זו הסיבה
שאנו מרגישים כיצד קשה לשמוע בקולה
של הנפש האלוקית, ונמשכים אחר התאוות
של הנפש הבהמית.

ללימוד חסידות חב"ד יש כח מיוחד.

רשב"י מביא את הגאולה

ביום הסתלקותו ל"ג בעומר, גילה
רשב"י סודות נפלאים בתורה, יותר ממה
שגילה במשך כל ימי חייו. סודות אלו
נקראים 'נשמתא דנשמתא דאורייתא' -
הנשמה של הנשמה של התורה. סודות
שמגלים ספירות קדושות ועליונות,
שלמעלה מעלה מהבנתנו.

תלמידיו של רבי שמעון כתבו דברים
אלה בספר הזוהר שהגיע עד אלינו, כך
שכיום כל יהודי יכול לגשת וללמוד את
הסודות, ואפילו להצליח להבין אותם בשכלו
ולהתעמק בהם.

על ידי ספר הזוהר, הנפלאות שבתורה
מתגלות בשכלו של האדם. וזה בעצם מאוד
דומה למה שיהי' בגאולה השלימה,
כשתקויים הנבואה "מלאה הארץ דעה את
ה'", כל ישראל יהיו חכמים מופלגים וילמדו
ויבינו את הסודות הכי עליונים, והעולם כולו
יכיר ויעבוד את ה'.

לכן אמר רבי שמעון "בכל מקום שגלו
ישראל, שכינה עמהן". בזה הוא רמז
שיהודים בכל מצב בו הם נמצאים, אפילו
בגלות הכי קשה, שכינה עמהן, ה' בכבודו
ובעצמו נמצא אתם. ועל ידי מעשיהם
הטובים בזמן הגלות, הם גורמים שה' יתגלה
בתוך הגולה, כך של'גולה' יתוסף אל"ף -
אלופו של עולם, ותהפך ל'גאולה'.

רבי שמעון גם אמר "יכול אני לפטור
את העולם כולו מהדין". עולם הוא מלשון
העלם, מעלים ומסתיר על ה'. בזכותו של
רבי שמעון יפטר ההעלם ויתגלה ה', וכולנו

